Acheros uel Acheron uolūt quidam lacum esse & ad inferos
deferri: & ibi Acherontem fluuum facere.

Acronius in alpibus lacus est: quem descendens a fonte rhe-
nus facit.

Aeticus Apolloniq; lacus est.

Afio lacus est: cuius aqua habet utiligines tollere.

Albanus lacus est in albano monte haud longe ab urbe: ex quo uaticini-
um fuit: nunq; Romanos ueium capturos: ni primo ex albano lacu e-
mitteretur aqua.

Aice lacus est per porcidamū: quem apud indos puto: in quo cū nil mer-
gatur fluitant omnia.

Alotrine lac⁹ ē i mīori asia: i mōte alotrine: ex quo Menāder ori⁹ fluui⁹

Aluoris lacus est super histropolim: haud longe ab hostiis histri fluuioli
Asconius lacus est in Bitbinia: propinquus olymbo monti & heusae ciuitati olim ab hannibale conditæ.
Ampsanctus lacus est apud lucanos: ex quo tam letalis euaporat odor: ut uolantes desuper aues necentur eo suscepto.
Anaus lacus est in asia: qui a circunascente absinthio inficitur.
Aneticus lacus egyptiorum est: circa quem papirus nascitur: ex quo pri me cartæ factæ sunt.
Anus lacus puteolus uicinus est: quem ego arbitror hodie sudatorii lacum uocari a balneo quod in eius est margine: cum lacus alter præter bunc in partibus illis innomiatuſ sit. Si is est nullum alit animal præter ranas. Ei insuper nullo artificio reperiri fundus (ut aiunt incolæ) potest: cum altorum montium in theatri formâ circudatus sit: & cū nulos habeat exitus: non amplius. viii. mil. passuum ambitus est. Eminet inter alios huic ad austrum mons filicibus plenus: ex quo Iunio ueniente mense tot serpentum inuicem glomeratoꝝ globi se præcipitant: ut mirabile uisu sit: omnesq; in subdituſ se demergunt lacu. Nec est q; uq; exeunte uiderit aliquem: aut innatantem uel aliter prodeuntem.
Arethissa armeniæ maioris lacus est: i quem impetuoso cursu tygris in trans non aliter q; si contineatur a ripis nulla in parte miscetur lacui. Quinimmo seruato alueo in partem exiit oppositâ. Semper quicqd i gerit secum trahens: quod aquarū testatur dissimilitudo. hunc lacus uersa uice adeo libere ire permittit: ut put nihil illi de suo concedit fluius: sic nec illi largit lacus. Quod quidē patet in piscibus: quorum unū tantuſ genus lacus alit: cum plurima tygris: ex quibus nunq; a pescatoribus aliquis in aquis lacus repertus est. Sic nec ex specie illa que i lacu nascitur: nūq; in aquis transcurrentis tygris ullus inuetus: uisus aut captus est: tanta seruat diligentia quisq; suos.
Aricinus lacus haud lōge a Roma ē: ab aricia ppīquo oppido dictus: apud quem Diana hippolytū ab eſculapio ad superos reuocatū mutato nomine latere uoluit: qui uirbius noīat? ibidē Dianę sacra trāstulit.
Amaricus lacus est troiæ propinquus.
Afanus lacus est: cuius aquæ in sumitate sunt dulces atq; potabiles: si ad profundiores processeris uiciolas cōperies.
Aſſaltis lacus est syriæ ea in prouintia que iam dudum pentapolis uocata est: qui quidem in multis mirabilis est. Nibil enī ante alia gignit: nec ex uiuentium genere quicq; suscipit. Quod ut experientia cerne ret Vespasianus princeps: iuslit in eum quosdā nandi ignaros morti damnatos proici: qui & si iactu mersi sint: tanq; a uehementi spiritu ad superiora uiuentes impulsi sunt. Sic nec aues assuetas mergi suscipit. Que uita carent: absorbet omnia: ut si ponas ardente lucernam in

natat uiuente lumine: eo mortuo confestī mergitur. Aque eius amare & fastidiosæ gustui igentes bituminis globos ferūt: quo agente nullis uētis agitari lacus potest. Præterea nauigationis impatiens est: cū nil mortuum patiat̄ quin forbeat ea præter: que bitumine illustretur. Est tamen lauationibus & grotantium utilis: medeturq; morbis aliquibus: & eo q; ingēs & absq; motu sit: a nonnullis mare mortuum appellat̄. Quidam uero eum mare salinarium dici uolunt: includit̄ longitudine inter Ierico & Zoaros arabic stadiis. d. cclxxx. quom latitudinis nō habeat præter. cl. Circa huius marges sodomoꝝ ciuitates diuino igne cōſūptas cōstat: ut adbuc eay quēdā testāt̄ uestigia: & quod mirabile ē & memoratu dignissimū: sunt ibi campi producētes fructeta eximiꝝ formositatis poma faciētia: adeo ut q; uiderit: trahat̄ facile i defyderiū comedendi. Verum si carpserit fatiscunt illico: & in cinerem resoluunt: fumātesq; diuinū uidēt̄ testari iudiciū. hunc securus iā dudum colligebat balsamū. Cuius fructices Cleopatra Antonii regina egypti ex tirpatos usq; ad unum omnes i egyptū transtulit: ibiꝝ plātari iussit. quo permanent etiam usq; in hodiernum.

Auerinus campaniæ lacus est in sinu baiano: celebribus plurimum carminibus poetarū. huius in margine semesi uetustate parietes adbuc Sibyllini oraculi testāt̄ opus magnificū. Sunt præterea circū scaturientes affidue tepentes fontes: & quia mari contiguus sit: eoq; ſtuante misceatur illi: & ob sulphureas scaturigines circū adiacentes ipotabiles habet aquas: pisces autē paucos gignit & paruos atq; nigros: nec humano usui commodos. Sed multos & maximos aliquādo ab agitato impulsoq; in eum mari fuscipit. Et si forsan primo haustus aque uideatur difficultis: affuefacti tamen in eo uiuunt a nullo hominum piftionibus infestati. Dicunt ueteres hunc auerni lacum syluis adeo densis fuisse circudatum: ut modicum illi ad exhalandum relinquere ſpacium. Est enim modici ambitus: & collibus continuis circūcinctus: & ob id uolantes desuper aues ab exhalatione illa confestim necabantur. Introrsus uero adeo umbris densus & sulphureo odore oblitus erat: ut merito intrantibus uidere ſt̄ auernus. i. absq; delectatiōe: & ideo q; ibi densa caligo erat foetida: & quia ſepe obscenum illud sacram humano sanguine confectum inferis agebat: ab ignaris īde esse iter ad inferos creditum. Nec desunt qui arbitrētur: ibidem ab Vlixe primo occiso helpenore uiſacrorū & carminū ab inferis euocatos manes: & de futuris consultos. Sic & postea ab gne mactato Miseno. Ostenditurq; ab incolis iter in specum in domū Sibylle: & alia quēdā huic opinioni facientia fidem. Tādem aiunt Octavianū Cesarē factis ūdīq; excidi atq; eradicari sylvis locum amoenū atq; ſalubrē reddidisse. Vidi ego ex hoc lacu Roberto inclito Ierusalem & Sicilię rege uiuēte tā